

R. Riisfort A/S

Edwin Rahrs Vej 96, 8220 Brabrand

CVR-nr. 12 79 00 15

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 January 2026

Dirigent:

.....
Carsten Yde Hemme

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	R. Riisfort A/S
Adresse, postnr. by	Edwin Rahrs Vej 96, 8220 Brabrand
CVR-nr.	12 79 00 15
Stiftet	11 November 1960
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Hjemmeside	www.riisfort.dk
Telefon	87 47 70 20
Bestyrelse	Carsten Yde Hemme, formand Henrik Thorlacius-Ussing Bente Damgaard
Direktion	Jan Svendsen, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	64.147	65.857	75.749	92.203	81.673
Resultat af primær drift	17.606	17.981	27.461	44.195	36.866
Resultat af finansielle poster	646	478	-128	-517	-298
Årets resultat	14.231	14.400	21.328	34.076	28.527
Nøgletal					
Anlægsaktiver	8.988	10.295	10.185	12.213	11.075
Omsætningsaktiver	162.663	154.288	166.829	176.318	158.670
Balancesum	171.651	164.583	177.014	188.531	169.745
Investeringer i materielle anlægsaktiver	991	2.712	691	3.381	3.132
Egenkapital	139.665	135.434	133.033	136.705	120.629
Afkast af den investerede kapital	15,3 %	15,8 %	21,6 %	32,7 %	32,9 %
Soliditetsgrad	81,4 %	82,3 %	75,2 %	72,5 %	71,1 %
Egenkapitalforrentning	10,3 %	10,7 %	15,8 %	26,5 %	24,9 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæfti- gede	44	48	48	49	49

Der henvises til definitioner og begreber for beregning af nøgletal under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

R. Riisfort A/S forhandler træ- og laminatprodukter, fortrinsvis i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af primær drift udgør 17.606 t.kr. mod 17.981 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende sammenholdt med aktiviteten i branchen.

Selskabet har en tilfredsstillende likviditet, og egenkapitalen udgør 139.665 t.kr. pr. 30. september 2025.

Årets resultat er på niveau med ledelsens tidligere udmeldte forventninger.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet arbejder i et konkurrencepræget marked, men der anses ikke at være væsentlige risici inden for priser, valuta og renter, der afgørende kan påvirke indtjeningsevnen i den nærmeste fremtid.

Selskabets politik for påtagelse af kreditrisici medfører, at alle større kunder løbende kredittvurderes, og i den udstrækning det vurderes nødvendigt, foretages der kreditforsikring af den pågældende kunde.

Påvirkning af det eksterne miljø

Som engrosvirksomhed har selskabet en betydelig indvirkning på både klima og miljø. Da selskabet ikke råder over egne produktionsfaciliteter, er de væsentligste risici i forhold til klima- og miljøpåvirkning relateret til leverandørkæde, lagerbygninger og transport.

Selskabet arbejder løbende på at minimere klima- og miljøbelastninger, som selskabet både direkte og indirekte forårsager i hele forsyningskæden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der opleves i branchen en uændret aktivitet. Selskabet forventer et positivt resultat før skat for det kommende regnskabsår i niveauet 15-20 mio.kr.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024/25	2023/24
	Bruttofortjeneste	64.146.680	65.856.693
14	Distributionsomkostninger	-19.007.837	-19.737.278
14	Administrationsomkostninger	-27.532.619	-28.138.401
	Resultat af primær drift	17.606.224	17.981.014
	Finansielle indtægter	786.005	705.779
3	Finansielle omkostninger	-139.769	-227.702
	Resultat før skat	18.252.460	18.459.091
4	Skat af årets resultat	-4.021.616	-4.058.629
	Årets resultat	14.230.844	14.400.462

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	149.604	247.951
		<u>149.604</u>	<u>247.951</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.793.258	7.520.458
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	481.384
		<u>6.793.258</u>	<u>8.001.842</u>
9	Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.044.760	2.044.760
		<u>2.044.760</u>	<u>2.044.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.987.622</u>	<u>10.294.553</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	51.488.034	50.399.119
		<u>51.488.034</u>	<u>50.399.119</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.624.791	46.747.928
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.857.287	2.780.758
	Andre tilgodehavender	2.779.593	2.775.754
10	Periodeafgrænsningsposter	1.178.610	912.333
		<u>59.440.281</u>	<u>53.216.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.734.666</u>	<u>50.671.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>162.662.981</u>	<u>154.287.724</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>171.650.603</u></u>	<u><u>164.582.277</u></u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
11	Selskabs kapital	7.500.000	7.500.000
	Overført resultat	122.164.559	117.933.715
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>139.664.559</u>	<u>135.433.715</u>
	Hensatte forpligtelser		
12	Udskudt skat	<u>624.100</u>	<u>687.400</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>624.100</u>	<u>687.400</u>
	Gældsforpligtelser		
13	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	<u>1.961.877</u>	<u>2.418.713</u>
		<u>1.961.877</u>	<u>2.418.713</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.004.723	10.194.935
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.996.330	8.206.800
	Anden gæld	<u>9.399.014</u>	<u>7.640.714</u>
		<u>29.400.067</u>	<u>26.042.449</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.361.944</u>	<u>28.461.162</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>171.650.603</u></u>	<u><u>164.582.277</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 5 Resultatdisponering
- 15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 16 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Selskabs - kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. oktober 2023	7.500.000	113.533.253	12.000.000	133.033.253
5	Overført via resultatdisponering	0	4.400.462	10.000.000	14.400.462
	Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
	Egenkapital 1. oktober 2024	7.500.000	117.933.715	10.000.000	135.433.715
5	Overført via resultatdisponering	0	4.230.844	10.000.000	14.230.844
	Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
	Egenkapital 30. september 2025	7.500.000	122.164.559	10.000.000	139.664.559

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for R. Riisfort A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Riisfort Holding A/S.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter indgår i andre tilgodehavender, henholdsvis anden gæld.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter, indregnes ændringer i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder vareforbrug og afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampanjer m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger. Salgs- og markedsføringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når virksomheden opnår kontrol med salgs- eller markedsføringsproduktet.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden Riisfort Holding A/S er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle aktiver omfatter software.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Der afskrives ikke på grunde.

Materielle anlægsaktiver afskrives linært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen med tillæg af opskrivninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster +/- andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Indtjening før renter, skat og amortiseringer (EBITA)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle anlægsaktiver samt nettoarbejdskapital
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapporten.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	139.764	105.849
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>121.853</u>
	<u>139.769</u>	<u>227.702</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.084.916	4.196.729
Årets regulering af udskudt skat	<u>-63.300</u>	<u>-138.100</u>
	<u>4.021.616</u>	<u>4.058.629</u>

5 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	<u>4.230.844</u>	<u>4.400.462</u>
	<u>14.230.844</u>	<u>14.400.462</u>

6 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi, ultimo	74.250
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	397.253
Dagsværdiniveau	2

Afledte finansielle instrumenter omfatter valutaterminskontrakter indregnet under regnskabsposten andre tilgodehavender.

De afledte finansielle instrumenter er kategoriseret i niveau 2 i dagsværdihierakiet og der indgår ikke væsentlige ikke-observerbare input i værdiansættelsen.

Afledte finansielle instrumenter omfatter valutaterminskontrakter overfor selskabets pengeinstitut på køb af i alt 18 mio. EUR ved betaling i DKK i perioden frem til juni 2026.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	<u>Software</u>
Kostpris 1. oktober 2024	4.275.783
Tilgang i årets løb	<u>158.405</u>
Kostpris 30. september 2025	4.434.188
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	4.027.832
Årets afskrivninger	<u>256.752</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>4.284.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>149.604</u></u>

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. oktober 2024	21.076.049	481.384	21.557.433
Tilgang i årets løb	990.786	0	990.786
Afgang i årets løb	-2.036.561	0	-2.036.561
Overførsel fra andre poster	<u>481.384</u>	<u>-481.384</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>20.511.658</u>	<u>0</u>	<u>20.511.658</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	13.555.591	0	13.555.591
Årets afskrivninger	1.723.864	0	1.723.864
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.561.055</u>	<u>0</u>	<u>-1.561.055</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>13.718.400</u>	<u>0</u>	<u>13.718.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>6.793.258</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>6.793.258</u></u>

9 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</u>
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.044.760</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.044.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u><u>2.044.760</u></u>

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter på 1.179 t.kr. omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder forsikringer, leasingydelse og abonnemeter mv.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

kr. 2024/25 2023/24

11 Selskabs kapital

Selskabs kapitalen er fordelt således:

Aktier, 15.000 stk. a nom. 500,00 kr.	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>
	<u>7.500.000</u>	<u>7.500.000</u>

Ingen af aktierne er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

12 Udskudt skat

Udskudt skat 1. oktober	687.400	825.500
Årets regulering af udskudt skat	<u>-63.300</u>	<u>-138.100</u>
Udskudt skat 30. september	<u>624.100</u>	<u>687.400</u>

Udskudt skat omfatter primært immaterielle og materielle anlægsaktiver samt periodeafgrænsningsposter.

13 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 30/9 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldig sambeskatningsbidrag	<u>1.961.877</u>	<u>0</u>	<u>1.961.877</u>	<u>0</u>
	<u>1.961.877</u>	<u>0</u>	<u>1.961.877</u>	<u>0</u>

kr. 2024/25 2023/24

14 Personaleomkostninger

Lønninger	24.824.006	25.798.163
Pensioner	2.437.209	2.504.110
Andre omkostninger til social sikring	<u>285.248</u>	<u>273.330</u>
	<u>27.546.463</u>	<u>28.575.603</u>

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Distributionsomkostninger	10.767.070	11.177.436
Administrationsomkostninger	<u>16.779.393</u>	<u>17.398.167</u>
	<u>27.546.463</u>	<u>28.575.603</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede 44 48

Vederlag til selskabets ledelse oplyses samlet for direktionen og bestyrelsen med henvisning til årsregnskabsloven § 98 b stk. 3, nr. 2, hvor vederlaget til selskabets ledelse i 2024/25 udgør samlet 3.688 t.kr. (2023/24: 3.001 t.kr.).

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

15 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse på i alt 2.869 t.kr. over for moderselskabet Riisfort Holding A/S med en resterende løbetid på 6 måneder.

Forpligtelse vedrørende indgåede leasingaftaler med restløbetid mellem 11 og 23 måneder udgør 155 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Riisfort Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

16 Nærtstående parter

R. Riisfort A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Riisfort Fonden	Brabrand	Ultimative moderselskab
Riisfort Holding A/S	Brabrand	Hovedaktionær

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Riisfort Holding A/S	Brabrand	Koncernregnskabet kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen på www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

R. Riisfort A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Huslejeomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.738.707	5.671.588
Ejendomsomkostninger, refunderet af tilknyttede virksomheder	704.097	894.997
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	139.764	105.849
Udlodning af udbytte til tilknyttede virksomheder	10.000.000	12.000.000
Huslejedepositum hos tilknyttede virksomheder	2.044.760	2.044.760
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.996.330	8.206.800